
Mini
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 09:12ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 44 Lanari Racing Team / ADAC Saarland
e.V.

KR IAME 12 43,229 5 70,79

Mini ROSSI, Milan NKA 13619

2. 25 Nees Racing / ADAC Nordbaden e.V. KR TM 14 43,689 14 70,04

Mini MANNSPERGER, Noel NKA 11122 0,460 0,460

3. 88 TR Motorsport Alonso Kart TM 11 43,873 11 69,75

Mini FABER, Maximilian Nationale Lizen30729 0,644 0,184

4. 24 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 14 43,977 9 69,58

Mini BERNHARD, Paul NKA 41687 0,748 0,104

5. 66 Ebert Motorsport Alonso Kart TM Mini 13 44,040 12 69,48

Mini KIRCHER, Lean NKA 25532 0,811 0,063

6. 77 Strohof Motorsport KR TM 13 44,275 8 69,11

Mini ÖZDEMIR, Ben Emin NKA 38872 1,046 0,235

7. 33 Nees Racing KR TM 13 44,393 7 68,93

Mini OPITZ, Ruben NKA 10450 1,164 0,118

8. 15 Panda Kart Racing Energy Corse TM 8 44,483 7 68,79

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 1,254 0,090

9. 27 AH Bürgin Birel ART TM 13 44,493 5 68,77

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen28527 1,264 0,010

10. 7 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 13 44,498 11 68,77

Mini BERNHARD, Ben Nationale Lizen38726 1,269 0,005

11. 3 NEES RACING KR TM 13 44,548 11 68,69

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 1,319 0,050

12. 6 RS-Motorsport CRG Iame 13 44,602 12 68,61

Mini GAYER, Nelson Nationale Lizen32590 1,373 0,054

13. 5 Wilk Motorsport Mach 1 TM 13 45,628 10 67,06

Mini MEYER, Nick Marlon Nationale Lizen39921 2,399 1,026

14. 101 NA-KART RACING Praga Monster Evo 3 IAME Waterswift 12 45,786 8 66,83

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 2,557 0,158

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 10:42ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 44 Lanari Racing Team / ADAC Saarland
e.V.

KR IAME 5 42,732 3 71,61

Mini ROSSI, Milan NKA 13619

2. 25 Nees Racing / ADAC Nordbaden e.V. KR TM 12 43,253 2 70,75

Mini MANNSPERGER, Noel NKA 11122 0,521 0,521

3. 88 TR Motorsport Alonso Kart TM 12 43,367 6 70,56

Mini FABER, Maximilian Nationale Lizen30729 0,635 0,114

4. 33 Nees Racing KR TM 9 43,476 5 70,38

Mini OPITZ, Ruben NKA 10450 0,744 0,109

5. 15 Panda Kart Racing Energy Corse TM 9 43,497 6 70,35

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 0,765 0,021

6. 24 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 12 43,552 10 70,26

Mini BERNHARD, Paul NKA 41687 0,820 0,055

7. 66 Ebert Motorsport Alonso Kart TM Mini 14 43,582 12 70,21

Mini KIRCHER, Lean NKA 25532 0,850 0,030

8. 27 AH Bürgin Birel ART TM 11 43,606 4 70,17

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen28527 0,874 0,024

9. 7 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 13 43,857 9 69,77

Mini BERNHARD, Ben Nationale Lizen38726 1,125 0,251

10. 6 RS-Motorsport CRG Iame 14 43,878 14 69,74

Mini GAYER, Nelson Nationale Lizen32590 1,146 0,021

11. 3 NEES RACING KR TM 13 44,160 5 69,29

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 1,428 0,282

12. 77 Strohof Motorsport KR TM 13 44,328 11 69,03

Mini ÖZDEMIR, Ben Emin NKA 38872 1,596 0,168

13. 5 Wilk Motorsport Mach 1 TM 12 45,189 5 67,72

Mini MEYER, Nick Marlon Nationale Lizen39921 2,457 0,861

14. 101 NA-KART RACING Praga Monster Evo 3 IAME Waterswift 11 45,638 9 67,05

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 2,906 0,449

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 1 Rennen 1

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 12:57ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 44 Lanari Racing Team / ADAC Saarland
e.V.

KR IAME 14 10:07,961 43,137 3 25,00

Mini ROSSI, Milan NKA 13619 70,47 70,94

2. 25 Nees Racing / ADAC Nordbaden e.V. KR TM 14 10:14,868 6,907 43,523 4 20,00

Mini MANNSPERGER, Noel NKA 11122 69,67 6,907 70,31

3. 24 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 14 10:16,249 8,288 43,341 10 16,00

Mini BERNHARD, Paul NKA 41687 69,52 1,381 70,60

4. 33 Nees Racing KR TM 14 10:16,644 8,683 43,480 14 13,00

Mini OPITZ, Ruben NKA 10450 69,47 0,395 70,38

5. 66 Ebert Motorsport Alonso Kart TM Mini 14 10:18,510 10,549 43,742 14 11,00

Mini KIRCHER, Lean NKA 25532 69,26 1,866 69,96

6. 88 TR Motorsport Alonso Kart TM 14 10:18,879 10,918 43,669 9 10,00

Mini FABER, Maximilian Nationale Lizen30729 69,22 0,369 70,07

7. 15 Panda Kart Racing Energy Corse TM 14 10:19,105 11,144 43,630 12 9,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 69,20 0,226 70,14

8. 7 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 14 10:23,689 15,728 43,987 13 8,00

Mini BERNHARD, Ben Nationale Lizen38726 68,69 4,584 69,57

9. 77 Strohof Motorsport KR TM 14 10:27,686 19,725 44,262 6 7,00

Mini ÖZDEMIR, Ben Emin NKA 38872 68,25 3,997 69,13

10. 3 NEES RACING KR TM 14 10:27,826 19,865 44,184 9 6,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 68,24 0,140 69,26

11. 6 RS-Motorsport CRG Iame 14 10:29,487 21,526 43,841 9 5,00

Mini GAYER, Nelson Nationale Lizen32590 68,06 1,661 69,80

12. 27 AH Bürgin Birel ART TM 14 10:33,615 25,654 44,054 7 4,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen28527 67,61 4,128 69,46

13. 101 NA-KART RACING Praga Monster Evo 3 IAME Waterswift14 10:51,415 43,454 45,647 10 3,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 65,76 17,800 67,04

14. 5 Wilk Motorsport Mach 1 TM 14 10:53,696 45,735 45,553 5 2,00

Mini MEYER, Nick Marlon Nationale Lizen39921 65,54 2,281 67,17

Schnellste Runde: 44 M. Rossi 43,137 in Runde 3

#5 - Korridor +3 Sekunden / #6,#27 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 6 Lauf 2

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 15:09ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 44 Lanari Racing Team / ADAC Saarland
e.V.

KR IAME 14 10:10,472 43,349 3 25,00

Mini ROSSI, Milan NKA 13619 70,18 70,59

2. 24 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 14 10:12,324 1,852 43,500 14 20,00

Mini BERNHARD, Paul NKA 41687 69,96 1,852 70,34

3. 25 Nees Racing / ADAC Nordbaden e.V. KR TM 14 10:13,064 2,592 43,590 7 16,00

Mini MANNSPERGER, Noel NKA 11122 69,88 0,740 70,20

4. 66 Ebert Motorsport Alonso Kart TM Mini 14 10:18,570 8,098 43,808 13 13,00

Mini KIRCHER, Lean NKA 25532 69,26 5,506 69,85

5. 33 Nees Racing KR TM 14 10:18,907 8,435 43,808 13 11,00

Mini OPITZ, Ruben NKA 10450 69,22 0,337 69,85

6. 15 Panda Kart Racing Energy Corse TM 14 10:19,004 8,532 43,589 8 10,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457 69,21 0,097 70,20

7. 77 Strohof Motorsport KR TM 14 10:26,723 16,251 44,234 6 9,00

Mini ÖZDEMIR, Ben Emin NKA 38872 68,36 7,719 69,18

8. 6 RS-Motorsport CRG Iame 14 10:26,999 16,527 44,154 3 8,00

Mini GAYER, Nelson Nationale Lizen32590 68,33 0,276 69,30

9. 3 NEES RACING KR TM 14 10:27,189 16,717 44,032 7 7,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515 68,30 0,190 69,49

10. 88 TR Motorsport Alonso Kart TM 14 10:30,271 19,799 43,874 13 6,00

Mini FABER, Maximilian Nationale Lizen30729 67,97 3,082 69,75

11. 27 AH Bürgin Birel ART TM 14 10:32,477 22,005 44,222 7 5,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen28527 67,73 2,206 69,20

12. 5 Wilk Motorsport Mach 1 TM 14 10:48,152 37,680 45,394 11 4,00

Mini MEYER, Nick Marlon Nationale Lizen39921 66,10 15,675 67,41

13. 101 NA-KART RACING Praga Monster Evo 3 IAME Waterswift13 10:10,602 -1 46,357 7 3,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091 65,15 -1 66,01

14. 7 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 7 5:13,092 -7 44,101 3 2,00

Mini BERNHARD, Ben Nationale Lizen38726 68,41 -6 69,39

Schnellste Runde: 44 M. Rossi 43,349 in Runde 3

#27 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Mini
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Offizielles Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 15:12ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 44 Lanari Racing Team / ADAC Saarland
e.V.

KR IAME 25,00 25,00 50,00

Mini ROSSI, Milan NKA 13619

2. 25 Nees Racing / ADAC Nordbaden e.V. KR TM 20,00 16,00 36,00

Mini MANNSPERGER, Noel NKA 11122

3. 24 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 16,00 20,00 36,00

Mini BERNHARD, Paul NKA 41687

4. 33 Nees Racing KR TM 13,00 11,00 24,00

Mini OPITZ, Ruben NKA 10450

5. 66 Ebert Motorsport Alonso Kart TM Mini 11,00 13,00 24,00

Mini KIRCHER, Lean NKA 25532

6. 15 Panda Kart Racing Energy Corse TM 9,00 10,00 19,00

Mini KLEINER, Bastian NKA 38457

7. 88 TR Motorsport Alonso Kart TM 10,00 6,00 16,00

Mini FABER, Maximilian Nationale Lizen30729

8. 77 Strohof Motorsport KR TM 7,00 9,00 16,00

Mini ÖZDEMIR, Ben Emin NKA 38872

9. 6 RS-Motorsport CRG Iame 5,00 8,00 13,00

Mini GAYER, Nelson Nationale Lizen32590

10. 3 NEES RACING KR TM 6,00 7,00 13,00

Mini WOLBER, Peter Nationale Lizen42515

11. 7 Team75 Bernhard Energy Corse TM Kart 8,00 2,00 10,00

Mini BERNHARD, Ben Nationale Lizen38726

12. 27 AH Bürgin Birel ART TM 4,00 5,00 9,00

Mini BÜRGIN, Nico Nationale Lizen28527

13. 5 Wilk Motorsport Mach 1 TM 2,00 4,00 6,00

Mini MEYER, Nick Marlon Nationale Lizen39921

14. 101 NA-KART RACING Praga Monster Evo 3 IAME Waterswift 3,00 3,00 6,00

Mini FIEDLER, Leon Nationale Lizen43091

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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